Proc. Leg. nº 2808/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1748/2024

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Realizar intalação de bancos do
playground localizado no CLT

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

 Designar ao órgão competente que faça a
instalação de bancos no playground localizado na
parte interno do CLT, sito à Avenida Altino Gouveia

s/n, localizada no bairro Jardim Pinheiros.

Justificativa

A presente indicação visa atender a solicitação de Munícipes frequentadores do

Centro de Lazer do Trabalhador – CLT, que se queixam da ausência de bancos para

se acomodarem.

Sendo necessário tomar as devidas providências.

Valinhos, 28 de maio de 2024.

AUTORIA: THIAGO SAMASSO

    Proc. Leg. nº 2808/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: XDMB3850ME6YV5RN
		2024-05-28T10:30:56-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura